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Larvik kommune,  
plan og byggesak,  
postboks 295,  
3251  Larvik 
 
 
 
                                                                                                                                 Tønsberg 08.06.06 
Klage på vedtak om rammetillatelse for riving og gjenoppføring av bolig med sidefløy 
samt oppføring av garasje med leilighet på loft Rekkeviksgate 9 - 1006/37 - Dispensasjon 
fra planformål spesialområde bevaring 
 
Fortidsminneforeningen gjør oppmerksom på at foreningen klager på vedtak om rivning av 
bevaringsregulert bolig Rekkeviksgate 9.  
 
Vår klage baserer seg på følgende: 
1 Kulturminnelovens § 25 om meldeplikt for offentlige organer og reguleringsplanens krav 
om at det skal foreligge uttalelse fra antikvarisk myndighet, er ikke overholdt. Det foreligger 
ikke uttalelse fra antikvarisk myndighet, og partnerskapsavtale mellom Vestfold 
fylkeskommune og Larvik kommune kan ikke sette loven til side. 
2 Rivning i spesialområde for bevaring er i dette tilfellet en vesentlig endring som forutsetter 
omregulering gjennom behandling og vedtak i kommunestyret. Dersom 
bevaringsreguleringen skal kunne tillegges mening kan det ikke rives innefor det 
bevaringsregulerte området, uten at det kan legges særskilt tungtveiende årsaker til grunn. 
Bevaringsbestemmelsenes bruk av ordet ”bør” må denne sammenhengen forstås i forhold til 
kravet om godkjennelse fra antikvarisk myndighet og rivning forutsettes basert på totalskade 
eller brann.  
3 Tiltakshavers vurdering av bygningens tilstand er verken tilfredsstillende eller troverdig. 
4 Vurdering av autentisitet er irrelevant i forhold til bevaringsregulering/dispensasjon. For 
øvrig mener vi vurderingen ikke holder faglig mål. 
 
Vi vil innefor høringsfristen ettersende utdypning av klagen.  
Vi ber om at denne klagen gis oppsettende virkning 
 
For Vestfold avdeling av Fortidsminneforeningen 

Sign.                                                                   
Dyveke Bast                                                             Ragnar Kristensen 
Leder                                                                         styremedlem 
 
Kopi: Vestfold Fylkeskommune 
 


